
臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依收支科目分列)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 4,881,396 100.00 4,630,020 100.00 251,376 5.43

租金及權利金收入 111,627 2.29 104,875 2.27 6,752 6.44

出售抵費（價）地收入 - - - - - -

投融資業務收入 71,332 1.46 64,928 1.40 6,404 9.86

福利業務收入 - - - - - -

勞務收入 4,560,437 93.42 4,345,017 93.84 215,420 4.96

其他業務收入 138,000 2.83 115,200 2.49 22,800 19.79

業務成本與費用 6,690,519 137.06 7,095,033 153.24 -404,514 -5.70

勞務成本 2,784,149 57.04 4,038,791 87.23 -1,254,642 -31.06

其他業務成本 3,040,969 62.30 2,308,811 49.87 732,158 31.71

管理及總務費用 772,011 15.82 712,931 15.40 59,080 8.29

其他業務費用 93,390 1.91 34,500 0.75 58,890 170.70

業務賸餘（短絀-） -1,809,123 -37.06 -2,465,013 -53.24 655,890 -26.61

業務外收入 270,390 5.54 221,607 4.79 48,783 22.01

財務收入 257,890 5.28 215,607 4.66 42,283 19.61

其他業務外收入 12,500 0.26 6,000 0.13 6,500 108.33

業務外費用 70,298 1.44 29,842 0.64 40,456 135.57

其他業務外費用 70,298 1.44 29,842 0.64 40,456 135.57

業務外賸餘（短絀-） 200,092 4.10 191,765 4.14 8,327 4.34

本期賸餘（短絀-） -1,609,031 -32.96 -2,273,248 -49.10 664,217 -29.22

科　　　　目
上年度預算數 比較增減（-）本年度預算數
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臺中市附屬單位預算

特別收入基金現金流量綜計表

中華民國98年度

(依現金流量項目分析)

單位：新臺幣千元

項 目 本年度預算數

業務活動之現金流量  

本期賸餘（短絀-） -16,144

調整非現金項目 -

業務活動之淨現金流入（流出-） -16,144

其他活動之現金流量  

減少短期投資及短期貸墊款 -

減少長期貸墊款及準備金 -

增加短期債務 -

其他項目之現金流入 -

增加短期投資及短期貸墊款 -

增加長期貸墊款及準備金 -

減少短期債務 -

其他項目之現金流出 -

其他活動之淨現金流入（流出-） -

現金及約當現金之淨增（淨減-） -16,144

期初現金及約當現金 550,519

期末現金及約當現金 534,375
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臺中市附屬單位預算

特別收入基金現金流量綜計表

中華民國98年度

(依基金別分析)

單位：新臺幣千元

總計
臺中市身心障礙者就業基

金

金 額 金 額

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-） -16,144 -16,144

調整非現金項目 - -

業務活動之淨現金流入（流出-） -16,144 -16,144

其他活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款 - -

減少長期貸墊款及準備金 - -

增加短期債務 - -

其他項目之現金流入 - -

增加短期投資及短期貸墊款 - -

增加長期貸墊款及準備金 - -

減少短期債務 - -

其他項目之現金流出 - -

其他活動之淨現金流入（流出-） - -

現金及約當現金之淨增（淨減-） -16,144 -16,144

期初現金及約當現金 550,519 550,519

期末現金及約當現金 534,375 534,375

項　　　　目
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臺中市附屬單位預算

特別收入基金預計平衡綜計表

中華民國98年12月31日

(依收支科目分析)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

資產 536,375 100.00 - - 536,375 -

流動資產 536,375 100.00 - - 536,375 -

現金 534,375 99.63 - - 534,375 -

應收款項 2,000 0.37 - - 2,000 -

存貨 - - - - - -

預付款項 - - - - - -

短期貸墊款 - - - - - -

長期投資、應收款、貸墊金及準備金 - - - - - -

  長期投資 - - - -

長期應收款 - - - - - -

固定資產 - - - - - -

土地 - - - - - -

土地改良物 - - - - - -

房屋及建築 - - - - - -

機械及設備 - - - - - -

交通及運輸設備 - - - - - -

什項設備 - - - - - -

購建中固定資產 - - - - - -

資訊設備 - - - - - -

無形資產 - - - - - -

無形資產 - - - - - -

其他資產 - - - - - -

什項資產 - - - - - -

資產總額 536,375 100.00 - - 536,375 -

備忘科目 - - -

信託代理與保證資產 - - -

負債 - - - - - -

流動負債 - - - - - -

短期債務 - - - - - -

應付款項 - - - - - -

預收款項 - - - - - -

長期負債 - - - - - -

長期債務 - - - - - -

其他負債 - - - - - -

什項負債 - - - - - -

淨值 536,375 100.00 - - 536,375 -

基金 - - - - - -

基金 - - - - - -

累積餘絀(-) 536,375 100.00 - - 536,375 -

累積賸餘 552,519 103.01 - - 552,519 -

累積短絀(-) -16,144 -3.01 - - -16,144 -

負債及淨值總額 536,375 100.00 - - 536,375 -

備忘科目 - - -

信託代理與保證負債 - - -

項　　　　目
上年度預算數 比較增減（-）本年度預算數
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臺中市附屬單位預算

特別收入基金預計平衡綜計表

中華民國98年12月31日

(依基金別分析)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％

資產 536,375 100.00 536,375 100.00

流動資產 536,375 100.00 536,375 100.00

現金 534,375 99.63 534,375 99.63

應收款項 2,000 0.37 2,000 0.37

存貨 - - - -

預付款項 - - - -

短期貸墊款 - - - -

長期投資、應收款、貸墊金及準備金 - - - -

  長期投資 - - - -

長期應收款 - - -

固定資產 - - - -

土地 - - - -

土地改良物 - - - -

房屋及建築 - - - -

機械及設備 - - - -

交通及運輸設備 - - - -

什項設備 - - - -

購建中固定資產 - - - -

資訊設備 - - - -

無形資產 - - - -

無形資產 - - - -

其他資產 - - - -

什項資產 - - -

資產總額 536,375 100.00 536,375 100.00

備忘科目 - -

信託代理與保證資產 - -

負債 - - - -

流動負債 - - - -

短期債務 - - - -

應付款項 - - - -

預收款項 - - - -

長期負債 - - - -

長期債務 - - - -

其他負債 - - - -

什項負債 - - -

淨值 536,375 100.00 536,375 100.00

基金 - - - -

基金 - - -

累積餘絀(-) 536,375 100.00 536,375 100.00

累積賸餘 552,519 103.01 552,519 103.01

累積短絀(-) -16,144 -3.01 -16,144 -3.01

負債及淨值總額 536,375 100.00 536,375 100.00

備忘科目 - -

信託代理與保證負債 - -

項　　　　目
總    計 臺中市身心障礙者就業基金
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 4,881,396 100.00 - - 766,887 100.00

租金及權利金收入 111,627 2.29 - - 95,400 12.44

出售抵費（價）地收入 - - - - - -

投融資業務收入 71,332 1.46 - - - -

福利業務收入 - - - - - -

勞務收入 4,560,437 93.42 - - 671,487 87.56

其他業務收入 138,000 2.83 - - - -

業務成本與費用 6,690,519 137.06 2,700 - 727,231 94.83

勞務成本 2,784,149 57.04 - - 71,407 9.31

其他業務成本 3,040,969 62.30 2,700 - - -

管理及總務費用 772,011 15.82 - - 655,824 85.52

其他業務費用 93,390 1.91 - - - -

業務賸餘（短絀-） -1,809,123 -37.06 -2,700 - 39,656 5.17

業務外收入 270,390 5.54 1,271 - 27,440 3.58

財務收入 257,890 5.28 1,271 - 14,940 1.95

其他業務外收入 12,500 0.26 - - 12,500 1.63

業務外費用 70,298 1.44 - - - -

其他業務外費用 70,298 1.44 - - - -

業務外賸餘（短絀-） 200,092 4.10 1,271 - 27,440 3.58

本期賸餘（短絀-） -1,609,031 -32.96 -1,429 - 67,096 8.75

合計
臺中市政府公教人員輔購

住宅委員會

臺中市政府公有停車場基

金
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

業務收入

租金及權利金收入

出售抵費（價）地收入

投融資業務收入

福利業務收入

勞務收入

其他業務收入

業務成本與費用

勞務成本

其他業務成本

管理及總務費用

其他業務費用

業務賸餘（短絀-）

業務外收入

財務收入

其他業務外收入

業務外費用

其他業務外費用

業務外賸餘（短絀-）

本期賸餘（短絀-）

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

840,000 100.00 950 100.00 138,000 100.00

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

840,000 100.00 950 100.00 - -

- - - - 138,000 100.00

1,046,570 124.59 25,600 2,694.74 102,237 74.08

1,033,000 122.98 - - - -

- - - - - -

13,570 1.62 25,600 2,694.74 9,847 7.14

- - - - 92,390 66.95

-206,570 -24.59 -24,650 -2,594.74 35,763 25.92

18,626 2.22 800 84.21 11,853 8.59

18,626 2.22 800 84.21 11,853 8.59

- - - - - -

45,353 5.40 - - - -

45,353 5.40 - - - -

-26,727 -3.18 800 84.21 11,853 8.59

-233,297 -27.77 -23,850 -2,510.53 47,616 34.50

臺中市都市更新及都市發

展建設基金

臺中市政府國民住宅管理維

護基金

臺中市管線工程統一挖補

作業基金
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

業務收入

租金及權利金收入

出售抵費（價）地收入

投融資業務收入

福利業務收入

勞務收入

其他業務收入

業務成本與費用

勞務成本

其他業務成本

管理及總務費用

其他業務費用

業務賸餘（短絀-）

業務外收入

財務收入

其他業務外收入

業務外費用

其他業務外費用

業務外賸餘（短絀-）

本期賸餘（短絀-）

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

759,791 100.00 1,298,000 100.00 - -

9,791 1.29 - - - -

- - - -

- - - - - -

- - - - - -

750,000 98.71 1,298,000 100.00 - -

- - - - - -

2,883,633 379.53 68,396 5.27 - -

628,393 82.71 66,378 5.11 - -

2,244,951 295.47 - - - -

9,789 1.29 1,518 0.12 - -

500 0.07 500 0.04 - -

-2,123,842 -279.53 1,229,604 94.73 - -

149,750 19.71 - - - -

149,750 19.71 - - - -

- - - - - -

20,000 2.63 - - - -

20,000 2.63 - - - -

129,750 17.08 - - - -

-1,994,092 -262.45 1,229,604 94.73 - -

臺中市市地重劃委員會第

七期市地重劃

臺中市市地重劃委員會第

十二期市地重劃

臺中市市地重劃委員會第

十三期市地重劃
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

業務收入

租金及權利金收入

出售抵費（價）地收入

投融資業務收入

福利業務收入

勞務收入

其他業務收入

業務成本與費用

勞務成本

其他業務成本

管理及總務費用

其他業務費用

業務賸餘（短絀-）

業務外收入

財務收入

其他業務外收入

業務外費用

其他業務外費用

業務外賸餘（短絀-）

本期賸餘（短絀-）

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

- - 1,000,000 100.00 - -

- - - - - -

- - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - 1,000,000 100.00 - -

- - - - - -

- - 990,096 99.01 2,021 -

- - 984,571 98.46 400 -

- - - - - -

- - 5,525 0.55 1,621 -

- - - - - -

- - 9,904 0.99 -2,021 -

- - 1,500 0.15 1,400 -

- - 1,500 0.15 1,400 -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - 1,500 0.15 1,400 -

- - 11,404 1.14 -621 -

臺中市市地重劃委員會第

十四期市地重劃

臺中市區段徵收委員廍子

地區區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員振興

路以南地區區段徵收作業

基金
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

業務收入

租金及權利金收入

出售抵費（價）地收入

投融資業務收入

福利業務收入

勞務收入

其他業務收入

業務成本與費用

勞務成本

其他業務成本

管理及總務費用

其他業務費用

業務賸餘（短絀-）

業務外收入

財務收入

其他業務外收入

業務外費用

其他業務外費用

業務外賸餘（短絀-）

本期賸餘（短絀-）

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

- - - - - -

- - - - - -

- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

臺中市區段徵收委員鎮南

地區區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員水湳

機場區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員捷運

文心北線機廠及車站區段

徵收作業基金
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臺中市附屬單位預算

收 支 餘 絀 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

科 目

業務收入

租金及權利金收入

出售抵費（價）地收入

投融資業務收入

福利業務收入

勞務收入

其他業務收入

業務成本與費用

勞務成本

其他業務成本

管理及總務費用

其他業務費用

業務賸餘（短絀-）

業務外收入

財務收入

其他業務外收入

業務外費用

其他業務外費用

業務外賸餘（短絀-）

本期賸餘（短絀-）

金 額 ％ 金 額 ％

- - 77,768 100.00

- - 6,436 8.28

- - -

- - 71,332 91.72

- - - -

- - - -

- - - -

- - 842,035 1,082.75

- - - -

- - 793,318 1,020.11

- - 48,717 62.64

- - -

- - -764,267 -982.75

- - 57,750 74.26

- - 57,750 74.26

- - - -

- - 4,945 6.36

- - 4,945 6.36

- - 52,805 67.90

- - -711,462 -914.85

臺中市區段徵收委員臺中糖廠區段徵收

作業基金
臺中市實施平均地權基金
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臺中市附屬單位預算

 餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依撥補項目分列)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 13,667,808 100.00 19,529,073 100.00 -5,861,265 -30.01

本期賸餘 1,355,720 9.92 1,991,484 10.20 -635,764 -31.92

前期未分配賸餘 12,312,088 90.08 17,537,589 89.80 -5,225,501 -29.80

分配之部 5,749,106 42.06 7,385,404 37.82 -1,636,298 -22.16

填補累積短絀 4,205,759 30.77 5,546,299 28.40 -1,340,540 -24.17

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳市庫淨額 100,737 0.74 700,000 3.58 -599,263 -

解繳平均地權基金 1,442,610 10.55 1,139,105 5.83 303,505 -

未分配賸餘 7,918,702 57.94 12,143,669 62.18 -4,224,967 -34.79

短絀之部 7,985,365 100.00 10,744,000 100.00 -2,758,635 -25.68

本期短絀 2,964,751 37.13 4,264,732 39.69 -1,299,981 -30.48

前期待填補之短絀 5,020,614 62.87 6,479,268 60.31 -1,458,654 -22.51

填補之部 4,205,759 52.67 5,546,299 51.62 -1,340,540 -24.17

撥用賸餘 4,205,759 52.67 5,546,299 51.62 -1,340,540 -24.17

平均地權基金撥款填補 - - - - - -

待填補之短絀 3,779,606 47.33 5,197,701 48.38 -1,418,095 -27.28

上年度預算數 比較增（＋）減（－）本年度預算數
項　　　　目
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 13,667,808 100.00 100,662 100.00 1,241,607 100.00

本期賸餘 1,355,720 9.92 - - 67,096 5.40

前期未分配賸餘 12,312,088 90.08 100,662 100.00 1,174,511 94.60

分配之部 5,749,106 42.06 78,947 78.43 - -

填補累積短絀 4,205,759 30.77 1,429 1.42 - -

賸餘撥充基金數 - - - - - -

解繳市庫淨額 100,737 0.74 77,518 77.01 - -

解繳平均地權基金 1,442,610 10.55 - - - -

未分配賸餘 7,918,702 57.94 21,715 21.57 1,241,607 100.00

短絀之部 7,985,365 100.00 1,429 100.00 - -

本期短絀 2,964,751 37.13 1,429 100.00 - -

前期待填補之短絀 5,020,614 62.87 - - - -

填補之部 4,205,759 52.67 1,429 100.00 - -

撥用賸餘 4,205,759 52.67 1,429 100.00 - -

平均地權基金撥款填補 - - - - - -

待填補之短絀 3,779,606 47.33 - - - -

項　　　　目
合計

臺中市政府公教人員輔購

住宅委員會

臺中市政府公有停車場基

金
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

賸餘之部

本期賸餘

前期未分配賸餘

分配之部

填補累積短絀

賸餘撥充基金數

解繳市庫淨額

解繳平均地權基金

未分配賸餘

短絀之部

本期短絀

前期待填補之短絀

填補之部

撥用賸餘

平均地權基金撥款填補

待填補之短絀

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

391,204 100.00 24,614 100.00 901,638 100.00

- - - - 47,616 5.28

391,204 100.00 24,614 100.00 854,022 94.72

256,516 65.57 23,850 96.90 - -

233,297 59.64 23,850 96.90 - -

- - - - - -

23,219 5.94 - - - -

- - - - - -

134,688 34.43 764 3.10 901,638 100.00

233,297 100.00 23,850 100.00 - -

233,297 100.00 23,850 100.00 - -

- - - - - -

233,297 100.00 23,850 100.00 - -

233,297 100.00 23,850 100.00 - -

- - - - - -

- - - - - -

臺中市都市更新及都市發

展建設基金

臺中市政府國民住宅管理

維護基金

臺中市管線工程統一挖補

作業基金
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

賸餘之部

本期賸餘

前期未分配賸餘

分配之部

填補累積短絀

賸餘撥充基金數

解繳市庫淨額

解繳平均地權基金

未分配賸餘

短絀之部

本期短絀

前期待填補之短絀

填補之部

撥用賸餘

平均地權基金撥款填補

待填補之短絀

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

5,629,093 100.00 1,229,604 100.00 - -

- - 1,229,604 100.00 - -

5,629,093 100.00 - - - -

3,436,702 61.05 1,229,604 100.00 - -

1,994,092 35.42 1,229,604 100.00 - -

- - - - - -

- - - - - -

1,442,610 25.63 - - - -

2,192,391 38.95 - - - -

1,994,092 100.00 2,474,153 100.00 - -

1,994,092 100.00 - - - -

- - 2,474,153 100.00 - -

1,994,092 100.00 1,229,604 49.70 - -

1,994,092 100.00 1,229,604 49.70 - -

- - - - - -

- - 1,244,549 50.30 - -

臺中市市地重劃委員會第

七期市地重劃

臺中市市地重劃委員會第

十二期市地重劃

臺中市市地重劃委員會第

十三期市地重劃
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

賸餘之部

本期賸餘

前期未分配賸餘

分配之部

填補累積短絀

賸餘撥充基金數

解繳市庫淨額

解繳平均地權基金

未分配賸餘

短絀之部

本期短絀

前期待填補之短絀

填補之部

撥用賸餘

平均地權基金撥款填補

待填補之短絀

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

- - 11,404 100.00 76,938 100.00

- - 11,404 100.00 - -

- - - - 76,938 100.00

- - 11,404 100.00 621 0.81

- - 11,404 100.00 621 0.81

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 76,317 99.19

- - 2,546,461 100.00 621 100.00

- - - - 621 100.00

- - 2,546,461 100.00 - -

- - 11,404 0.45 621 100.00

- - 11,404 0.45 621 100.00

- - - - - -

- - 2,535,057 99.55 - -

臺中市區段徵收委員廍子

地區區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員振興

路以南地區區段徵收作業

基金

臺中市市地重劃委員會第

十四期市地重劃
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

賸餘之部

本期賸餘

前期未分配賸餘

分配之部

填補累積短絀

賸餘撥充基金數

解繳市庫淨額

解繳平均地權基金

未分配賸餘

短絀之部

本期短絀

前期待填補之短絀

填補之部

撥用賸餘

平均地權基金撥款填補

待填補之短絀

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

臺中市區段徵收委員水湳

機場區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員鎮南

地區區段徵收作業基金

臺中市區段徵收委員捷運

文心北線機廠及車站區段

徵收作業基金
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臺中市附屬單位預算

餘 絀 撥 補 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

賸餘之部

本期賸餘

前期未分配賸餘

分配之部

填補累積短絀

賸餘撥充基金數

解繳市庫淨額

解繳平均地權基金

未分配賸餘

短絀之部

本期短絀

前期待填補之短絀

填補之部

撥用賸餘

平均地權基金撥款填補

待填補之短絀

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％

- - 4,061,044 100.00

- - - -

- - 4,061,044 100.00

- - 711,462 17.52

- - 711,462 17.52

- - - -

- - - -

- - - -

- - 3,349,582 82.48

- - 711,462 100.00

- - 711,462 100.00

- - - -

- - 711,462 100.00

- - 711,462 100.00

- - - -

- - - -

臺中市實施平均地權基金
臺中市區段徵收委員臺中糖廠區段徵收

作業基金
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依現金流量項目分列)

單位：新臺幣千元

項 目 本年度預算數

業務活動之現金流量  

本期賸餘（短絀-） -1,609,031

調整非現金項目 -296,028

業務活動之淨現金流入（流出-） -1,905,059

投資活動之現金流量  

減少短期投資及短期貸墊款 -

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -

減少固定資產及遞耗資產 -

減少無形資產、遞延借項及其他資產 300

增加短期投資及短期貸墊款 -

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -25,013,190

增加固定資產及遞耗資產 -399,727

增加無形資產、遞延借項及其他資產 -3,450

投資活動之現金流量（流出-） -25,416,067

融資活動之現金流量  

增加短期債務及其他負債 8,387

增加長期負債 24,703,435

增加基金、公積及填補短絀 1,442,610

減少短期債務及其他負債 -2,190

滅少長期負債 -2,220,000

減少基金及公積 -

賸餘分配數 -1,543,347

融資活動之淨現金流入（流出-） 22,388,895

現金及約當現金之淨增（淨減-） -4,932,231

期初現金及約當現金 15,869,783

期末現金及約當現金 10,937,552
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

總計

臺中市政府公

教人員輔購住

宅委員會

臺中市政府公

有停車場基金

金 額 金 額 金 額

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-） -1,609,031 -1,429 67,096

調整非現金項目 -296,028 15 153,928

業務活動之淨現金流入（流出-） -1,905,059 -1,414 221,024

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款 - - -

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金 - - -

減少固定資產及遞耗資產 - - -

減少無形資產、遞延借項及其他資產 300 300 -

增加短期投資及短期貸墊款 - - -

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金 -25,013,190 -900 -

增加固定資產及遞耗資產 -399,727 - -398,477

增加無形資產、遞延借項及其他資產 -3,450 - -3,450

投資活動之現金流量（流出-） -25,416,067 -600 -401,927

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債 8,387 - 5,000

增加長期負債 24,703,435 - -

增加基金、公積及填補短絀 1,442,610 - -

減少短期債務及其他負債 -2,190 - -

滅少長期負債 -2,220,000 - -

減少基金及公積 - - -

賸餘分配數 -1,543,347 -77,518 -

融資活動之淨現金流入（流出-） 22,388,895 -77,518 5,000

現金及約當現金之淨增（淨減-） -4,932,231 -79,532 -175,903

期初現金及約當現金 15,869,783 128,686 1,052,423

期末現金及約當現金 10,937,552 49,154 876,520

項　　　　目
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-）

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入（流出-）

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金

減少固定資產及遞耗資產

減少無形資產、遞延借項及其他資產

增加短期投資及短期貸墊款

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金

增加固定資產及遞耗資產

增加無形資產、遞延借項及其他資產

投資活動之現金流量（流出-）

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債

增加長期負債

增加基金、公積及填補短絀

減少短期債務及其他負債

滅少長期負債

減少基金及公積

賸餘分配數

融資活動之淨現金流入（流出-）

現金及約當現金之淨增（淨減-）

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

項　　　　目

臺中市管線工

程統一挖補作

業基金

臺中市政府國

民住宅管理維

護基金

臺中市都市更

新及都市發展

建設基金

金 額 金 額 金 額

-233,297 -23,850 47,616

117,666 -84,104 2,000

-115,631 -107,954 49,616

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

1,937 - 200

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

-23,219 - -

-21,282 - 200

-136,913 -107,954 49,816

1,524,329 109,193 303,322

1,387,416 1,239 353,138
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-）

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入（流出-）

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金

減少固定資產及遞耗資產

減少無形資產、遞延借項及其他資產

增加短期投資及短期貸墊款

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金

增加固定資產及遞耗資產

增加無形資產、遞延借項及其他資產

投資活動之現金流量（流出-）

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債

增加長期負債

增加基金、公積及填補短絀

減少短期債務及其他負債

滅少長期負債

減少基金及公積

賸餘分配數

融資活動之淨現金流入（流出-）

現金及約當現金之淨增（淨減-）

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

項　　　　目

臺中市市地重

劃委員會第七

期市地重劃

臺中市市地重

劃委員會第十

二期市地重劃

臺中市市地重

劃委員會第十

三期市地重劃

金 額 金 額 金 額

-1,994,092 1,229,604 -

-202,500 -253,142 15,687

-2,196,592 976,462 15,687

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -13,921

- - -

- - -

- - -13,921

1,000 50 -

- - 13,219

- - -

-2,000 - -

- -1,000,000 -

- - -

-1,442,610 - -

-1,443,610 -999,950 13,219

-3,640,202 -23,488 14,985

7,961,274 265,601 36,157

4,321,072 242,113 51,142
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-）

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入（流出-）

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金

減少固定資產及遞耗資產

減少無形資產、遞延借項及其他資產

增加短期投資及短期貸墊款

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金

增加固定資產及遞耗資產

增加無形資產、遞延借項及其他資產

投資活動之現金流量（流出-）

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債

增加長期負債

增加基金、公積及填補短絀

減少短期債務及其他負債

滅少長期負債

減少基金及公積

賸餘分配數

融資活動之淨現金流入（流出-）

現金及約當現金之淨增（淨減-）

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

項　　　　目

臺中市市地重

劃委員會第十

四期市地重劃

臺中市區段徵

收委員廍子地

區區段徵收作

業基金

臺中市區段徵

收委員振興路

以南地區區段

徵收作業基金

金 額 金 額 金 額

- 11,404 -621

-500 -325,064 -5,010

-500 -313,660 -5,631

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

-2,590 - -

- - -

- - -

-2,590 - -

- 200 -

2,590 - -

- - -

- - -2

- -1,220,000 -

- - -

- - -

2,590 -1,219,800 -2

-500 -1,533,460 -5,633

119,474 1,867,403 147,594

118,974 333,943 141,961
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-）

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入（流出-）

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金

減少固定資產及遞耗資產

減少無形資產、遞延借項及其他資產

增加短期投資及短期貸墊款

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金

增加固定資產及遞耗資產

增加無形資產、遞延借項及其他資產

投資活動之現金流量（流出-）

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債

增加長期負債

增加基金、公積及填補短絀

減少短期債務及其他負債

滅少長期負債

減少基金及公積

賸餘分配數

融資活動之淨現金流入（流出-）

現金及約當現金之淨增（淨減-）

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

項　　　　目

臺中市區段徵

收委員水湳機

場區段徵收作

業基金

臺中市區段徵

收委員鎮南地

區區段徵收作

業基金

臺中市區段徵

收委員捷運文

心北線機廠及

車站區段徵收

作業基金

金 額 金 額 金 額

- - -

- -559 80,555

- -559 80,555

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

-18,955,249 -328,329 -4,846,789

- -150 -1,100

- - -

-18,955,249 -328,479 -4,847,889

- - -

19,006,318 328,453 4,729,862

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

19,006,318 328,453 4,729,862

51,069 -585 -37,472

319 39,980 46,912

51,388 39,395 9,440
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臺中市附屬單位預算

現 金 流 量 綜 計 表

中華民國98年度

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

業務活動之現金流量

本期賸餘（短絀-）

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入（流出-）

投資活動之現金流量

減少短期投資及短期貸墊款

減少長期投資、應收款、貸墊款及準備金

減少固定資產及遞耗資產

減少無形資產、遞延借項及其他資產

增加短期投資及短期貸墊款

增加長期投資、應收款、貸墊款及準備金

增加固定資產及遞耗資產

增加無形資產、遞延借項及其他資產

投資活動之現金流量（流出-）

融資活動之現金流量

增加短期債務及其他負債

增加長期負債

增加基金、公積及填補短絀

減少短期債務及其他負債

滅少長期負債

減少基金及公積

賸餘分配數

融資活動之淨現金流入（流出-）

現金及約當現金之淨增（淨減-）

期初現金及約當現金 

期末現金及約當現金 

項　　　　目

臺中市區段徵收委員臺

中糖場區段徵收作業基

金

臺中市實施平均地權基

金

金 額 金 額

- -711,462

20,000 185,000

20,000 -526,462

- -

- -

- -

- -

- -

-622,993 -242,419

- -

- -

-622,993 -242,419

- -

622,993 -

- 1,442,610

- -188

- -

- -

- -

622,993 1,442,422

20,000 673,541

- 2,267,116

20,000 2,940,657
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依收支科目分列)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

資產 55,250,192 100.00 49,156,014 100.00 6,094,178 12.40

流動資產 15,306,237 27.70 16,338,891 33.24 -1,032,654 -6.32

現金 10,937,552 19.80 13,846,547 28.17 -2,908,995 -21.01

應收款項 2,918,685 5.28 1,916,594 3.90 1,002,091 52.28

存貨 - - - - - -

預付款項 880,000 1.59 575,750 1.17 304,250 52.84

短期貸墊款 570,000 1.03 - - 570,000 -

長期投資、應收款、貸墊金及準備金 38,896,456 70.40 32,364,776 65.84 6,531,680 20.18

  長期投資 35,514,917 64.28 29,446,382

長期應收款 3,381,539 6.12 2,918,394 5.94 463,145 15.87

固定資產 803,367 1.45 447,411 0.91 355,956 79.56

土地 50,731 0.09 97,758 0.20 -47,027 -

土地改良物 14,258 0.03 7,446 0.02 6,812 -

房屋及建築 - - - - - -

機械及設備 5,160 0.01 3,918 0.01 1,242 -

交通及運輸設備 10,464 0.02 3,272 0.01 7,192 -

什項設備 3,090 0.01 836 0.00 2,254 269.62

購建中固定資產 719,664 1.30 334,181 0.68 385,483 -

資訊設備 - - - - - -

無形資產 5,585 0.01 2,863 0.01 2,722 -

無形資產 5,585 0.01 2,863 0.01 2,722 -

其他資產 238,547 0.43 2,073 - 236,474 11,407.33

什項資產 238,547 0.43 2,073 - 236,474 11,407.33

資產總額 55,250,192 100.00 49,156,014 100.00 6,094,178 12.40

備忘科目 178,624 241,045 -62,421

信託代理與保證資產 178,624 241,045 -62,421

負債 46,855,694 84.81 39,680,725 80.72 7,174,969 18.08

流動負債 6,939,131 12.56 3,981,685 8.10 2,957,446 74.28

短期債務 - - - - - -

應付款項 6,128,131 11.09 3,582,385 7.29 2,545,746 71.06

預收款項 811,000 1.47 399,300 0.81 411,700 103.11

長期負債 39,418,057 71.34 35,593,188 72.41 3,824,869 10.75

長期債務 39,418,057 71.34 35,593,188 72.41 3,824,869 10.75

其他負債 498,506 0.90 105,852 0.22 392,654 370.95

什項負債 498,506 0.90 105,852 0.22 392,654 370.95

淨值 8,394,498 15.19 9,475,289 19.28 -1,080,791 -11.41

基金 3,971,931 7.19 2,529,321 5.15 1,442,610 57.04

基金 3,971,931 7.19 2,529,321 5.15 1,442,610 57.04

累積餘絀(-) 4,422,567 8.00 6,945,968 14.13 -2,523,401 -36.33

累積賸餘 12,407,932 22.46 17,376,686 35.35 -4,968,754 -28.59

累積短絀(-) -7,985,365 -14.45 -10,430,718 -21.22 2,445,353 -23.44

負債及淨值總額 55,250,192 100.00 49,156,014 100.00 6,094,178 12.40

備忘科目 178,624 241,045 -62,421

信託代理與保證負債 178,624 241,045 -62,421

項　　　　目
上年度預算數 比較增減（-）本年度預算數
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

資產 55,250,192 100.00 55,254 100.00 1,982,960 100.00

流動資產 15,306,237 27.70 49,254 89.14 942,186 47.51

現金 10,937,552 19.80 49,154 88.96 876,520 44.20

應收款項 2,918,685 5.28 100 0.18 65,666 3.31

存貨 - - - - - -

預付款項 880,000 1.59 - - - -

短期貸墊款 570,000 1.03 - - - -

長期投資、應收款、貸墊金及準備金 38,896,456 70.40 3,500 6.33 - -

  長期投資 35,514,917 64.28 - - - -

長期應收款 3,381,539 6.12 3,500 6.33 - -

固定資產 803,367 1.45 - - 799,378 40.31

土地 50,731 0.09 - - 50,731 2.56

土地改良物 14,258 0.03 - - 14,258 0.72

房屋及建築 - - - - - -

機械及設備 5,160 0.01 - - 1,220 0.06

交通及運輸設備 10,464 0.02 - - 10,464 0.53

什項設備 3,090 0.01 - - 3,041 0.15

購建中固定資產 719,664 1.30 - - 719,664 36.29

資訊設備 - - - - - -

無形資產 5,585 0.01 - - 5,511 0.28

無形資產 5,585 0.01 - - 5,511 0.28

其他資產 238,547 0.43 2,500 4.52 235,885 -

什項資產 238,547 0.43 2,500 4.52 235,885 -

資產總額 55,250,192 100.00 55,254 100.00 1,982,960 100.00

備忘科目 178,624 - 50,000

信託代理與保證資產 178,624 - 50,000

負債 46,855,694 84.81 262 0.47 457,882 23.09

流動負債 6,939,131 12.56 - - 56,000 2.82

短期債務 - - - - - -

應付款項 6,128,131 11.09 - - 50,000 2.52

預收款項 811,000 1.47 - - 6,000 0.30

長期負債 39,418,057 71.34 - - - -

長期債務 39,418,057 71.34 - - - -

其他負債 498,506 0.90 262 0.47 401,882 20.27

什項負債 498,506 0.90 262 0.47 401,882 20.27

淨值 8,394,498 15.19 54,992 99.53 1,525,078 76.91

基金 3,971,931 7.19 33,277 60.23 - -

基金 3,971,931 7.19 33,277 60.23 - -

累積餘絀(-) 4,422,567 8.00 21,715 39.30 1,525,078 76.91

累積賸餘 12,407,932 22.46 23,144 41.89 1,525,078 76.91

累積短絀(-) -7,985,365 -14.45 -1,429 -2.59 - -

負債及淨值總額 55,250,192 100.00 55,254 100.00 1,982,960 100.00

備忘科目 178,624 - 50,000

信託代理與保證負債 178,624 - 50,000

項　　　　目
總    計

臺中市政府公教人員

輔購住宅委員會

臺中市政府公有停車

場基金
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

資產

流動資產

現金

應收款項

存貨

預付款項

短期貸墊款

長期投資、應收款、貸墊金及準備金

  長期投資

長期應收款

固定資產

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資產

資訊設備

無形資產

無形資產

其他資產

什項資產

資產總額

備忘科目

信託代理與保證資產

負債

流動負債

短期債務

應付款項

預收款項

長期負債

長期債務

其他負債

什項負債

淨值

基金

基金

累積餘絀(-)

累積賸餘

累積短絀(-)

負債及淨值總額

備忘科目

信託代理與保證負債

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

1,462,933 100.00 1,249 100.00 923,138 100.00

1,462,933 100.00 1,249 100.00 923,138 100.00

1,387,416 94.84 1,239 99.20 353,138 38.25

75,517 5.16 10 0.80 - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 570,000 61.75

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

1,462,933 100.00 1,249 100.00 923,138 100.00

62,300 1,003 1,721

62,300 1,003 1,721

1,327,245 90.72 485 - 21,500 2.33

1,270,000 86.81 485 38.83 20,000 2.17

- - - - - -

550,000 37.60 485 38.83 20,000 2.17

720,000 49.22 - - - -

- - - - - -

- - - - - -

57,245 3.91 - - 1,500 0.16

57,245 3.91 - - 1,500 0.16

135,688 9.28 764 61.17 901,638 97.67

1,000 0.07 - - - -

1,000 0.07 - - - -

134,688 9.21 764 61.17 901,638 97.67

367,985 25.15 24,614 1,970.70 901,638 97.67

-233,297 -15.95 -23,850 -1,909.53 - -

1,462,933 100.00 1,249 100.00 923,138 100.00

62,300 1,003 1,721

62,300 1,003 1,721

臺中市政府國民住宅

管理維護基金

臺中市管線工程統一

挖補作業基金

臺中市都市更新及都

市發展建設基金
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

資產

流動資產

現金

應收款項

存貨

預付款項

短期貸墊款

長期投資、應收款、貸墊金及準備金

  長期投資

長期應收款

固定資產

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資產

資訊設備

無形資產

無形資產

其他資產

什項資產

資產總額

備忘科目

信託代理與保證資產

負債

流動負債

短期債務

應付款項

預收款項

長期負債

長期債務

其他負債

什項負債

淨值

基金

基金

累積餘絀(-)

累積賸餘

累積短絀(-)

負債及淨值總額

備忘科目

信託代理與保證負債

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

4,580,391 100.00 678,700 100.00 2,259,435 100.00

4,580,372 100.00 678,700 100.00 51,172 2.26

4,321,072 94.34 242,113 35.67 51,142 2.26

259,300 5.66 36,587 5.39 30 0.00

- - - - - -

- 400,000 58.94 - -

- - - - - -

- - - - 2,206,648 97.66

- - - - 2,206,648 97.66

- - - - - -

- - - - 1,541 0.07

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 1,492 0.07

- - - - - -

- - - - 49 0.00

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 74 0.00

- - - - 74 0.00

19 0.00 - - - -

19 0.00 - - - -

4,580,391 100.00 678,700 100.00 2,259,435 100.00

60,000 3,000 -

60,000 3,000 -

2,388,000 52.14 1,923,249 283.37 2,259,435 100.00

2,356,000 51.44 896,868 132.14 50,000 2.21

- - - - - -

2,300,000 50.21 896,868 132.14 50,000 2.21

56,000 1.22 - - - -

- - 1,025,881 151.15 2,209,435 97.79

- - 1,025,881 151.15 2,209,435 97.79

32,000 0.70 500 0.07 - -

32,000 0.70 500 0.07 - -

2,192,391 47.86 -1,244,549 -183.37 - -

- - - - - -

- - - - - -

2,192,391 47.86 -1,244,549 -183.37 - -

4,186,483 91.40 1,229,604 181.17 - -

-1,994,092 -43.54 -2,474,153 -364.54 - -

4,580,391 100.00 678,700 100.00 2,259,435 100.00

60,000 3,000 -

60,000 3,000 -

臺中市市地重劃委員

會第七期市地重劃

臺中市市地重劃委員

會第十二期市地重劃

臺中市市地重劃委員

會第十三期市地重劃
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

資產

流動資產

現金

應收款項

存貨

預付款項

短期貸墊款

長期投資、應收款、貸墊金及準備金

  長期投資

長期應收款

固定資產

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資產

資訊設備

無形資產

無形資產

其他資產

什項資產

資產總額

備忘科目

信託代理與保證資產

負債

流動負債

短期債務

應付款項

預收款項

長期負債

長期債務

其他負債

什項負債

淨值

基金

基金

累積餘絀(-)

累積賸餘

累積短絀(-)

負債及淨值總額

備忘科目

信託代理與保證負債

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

237,842 100.00 1,654,443 100.00 142,334 100.00

118,974 50.02 1,654,443 100.00 142,331 100.00

118,974 50.02 333,943 20.18 141,961 99.74

- - 1,000,500 60.47 370 0.26

- - - - - -

- - 320,000 19.34 - -

- - - - - -

118,868 49.98 - - - -

118,868 49.98 - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - 3 -

- - - - 3 -

237,842 100.00 1,654,443 100.00 142,334 100.00

- 200 -

- 200 -

237,842 100.00 4,188,500 253.17 65,017 45.68

115,778 48.68 1,300,000 78.58 65,000 45.67

- - - - - -

115,778 48.68 1,300,000 78.58 65,000 45.67

- - - - - -

122,064 51.32 2,888,000 174.56 - -

122,064 51.32 2,888,000 174.56 - -

- - 500 0.03 17 0.01

- - 500 0.03 17 0.01

- - -2,534,057 -153.17 77,317 54.32

- - 1,000 0.06 1,000 0.70

- - 1,000 0.06 1,000 0.70

- - -2,535,057 -153.23 76,317 53.62

- - 11,404 0.69 76,938 54.05

- - -2,546,461 -153.92 -621 -0.44

237,842 100.00 1,654,443 100.00 142,334 100.00

- 200 -

- 200 -

臺中市區段徵收委員

振興路以南地區區段

徵收作業基金

臺中市區段徵收委員

廍子地區區段徵收作

業基金

臺中市市地重劃委員

會第十四期市地重劃
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

資產

流動資產

現金

應收款項

存貨

預付款項

短期貸墊款

長期投資、應收款、貸墊金及準備金

  長期投資

長期應收款

固定資產

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資產

資訊設備

無形資產

無形資產

其他資產

什項資產

資產總額

備忘科目

信託代理與保證資產

負債

流動負債

短期債務

應付款項

預收款項

長期負債

長期債務

其他負債

什項負債

淨值

基金

基金

累積餘絀(-)

累積賸餘

累積短絀(-)

負債及淨值總額

備忘科目

信託代理與保證負債

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

19,054,637 100.00 8,190,495 100.00 4,859,862 100.00

51,388 0.27 200,000 2.44 9,440 0.19

51,388 0.27 39,395 0.48 9,440 0.19

- - 605 0.01 - -

- - - - - -

- - 160,000 1.95 - -

- - - - - -

19,003,249 99.73 7,990,371 97.56 4,848,098 99.76

19,003,249 99.73 7,990,371 97.56 4,848,098 99.76

- - - - - -

- - 124 0.00 2,324 0.05

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - 124 0.00 2,324 0.05

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

19,054,637 100.00 8,190,495 100.00 4,859,862 100.00

- - -

- - -

19,054,637 100.00 8,190,495 100.00 4,859,862 100.00

- - 200,000 2.44 80,000 1.65

- - - - - -

- - 200,000 2.44 80,000 1.65

- - - - - -

19,054,637 100.00 7,990,495 97.56 4,779,862 98.35

19,054,637 100.00 7,990,495 97.56 4,779,862 98.35

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

19,054,637 100.00 8,190,495 100.00 4,859,862 100.00

- - -

- - -

臺中市區段徵收委員

水湳機場區段徵收作

業基金

臺中市區段徵收委員

鎮南地區區段徵收作

業基金

臺中市區段徵收委員

捷運文心北線機廠及

車站區段徵收作業基

金
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臺中市附屬單位預算

預 計 平 衡 綜 計 表

中華民國98年12月31日

(依基金別分列)

單位：新臺幣千元

資產

流動資產

現金

應收款項

存貨

預付款項

短期貸墊款

長期投資、應收款、貸墊金及準備金

  長期投資

長期應收款

固定資產

土地

土地改良物

房屋及建築

機械及設備

交通及運輸設備

什項設備

購建中固定資產

資訊設備

無形資產

無形資產

其他資產

什項資產

資產總額

備忘科目

信託代理與保證資產

負債

流動負債

短期債務

應付款項

預收款項

長期負債

長期債務

其他負債

什項負債

淨值

基金

基金

累積餘絀(-)

累積賸餘

累積短絀(-)

負債及淨值總額

備忘科目

信託代理與保證負債

項　　　　目

金 額 ％ 金 額 ％

1,367,683 100.00 7,798,836 100.00

20,000 1.46 4,420,657 56.68

20,000 1.46 2,940,657 37.71

- - 1,480,000 18.98

- - - -

- - - -

- - - -

1,347,683 98.54 3,378,039 43.31

1,347,683 98.54 - -

- - 3,378,039 43.31

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - 140 -

- - 140 -

1,367,683 100.00 7,798,836 100.00

- 400

- 400

1,367,683 100.00 513,600 6.59

20,000 1.46 509,000 6.53

- - - -

20,000 1.46 480,000 6.15

- - 29,000 0.37

1,347,683 98.54 - -

1,347,683 98.54 - -

- - 4,600 0.06

- - 4,600 0.06

- - 7,285,236 93.41

- - 3,935,654 50.46

- - 3,935,654 50.46

- - 3,349,582 42.95

- - 4,061,044 52.07

- - -711,462 -9.12

1,367,683 100.00 7,798,836 100.00

- 400

- 400

臺中市實施平均地權基金
臺中市區段徵收委員臺中糖廠區

段徵收作業基金
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臺中市附屬單位預算

特別收入基金來源、用途及餘絀綜計表

中華民國98年度 單位：新臺幣千元

基 金

來 源

基 金

用 途

賸 餘

(短絀-)

基 金

來 源

基 金

用 途

賸 餘

(短絀-

基 金

來 源

基 金

用 途

賸 餘

(短絀-)

勞工處主管 27,160 43,304 -16,144 - - - 27,160 43,304 -16,144 552,519 536,375

臺中市身心障

礙者就業基金
27,160 43,304 -16,144 - - - 27,160 43,304 -16,144 552,519 536,375

合　　計 27,160 43,304 -16,144 - - - 27,160 43,304 -16,144 552,519 536,375

期初累計

賸餘(短

絀-)

期末累計

賸餘(短

絀-)
科　　　　目

上年度預算數 本年度與上年度比較本年度預算數
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